PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09/09/2016                                                                      №1153
г. Курганинск

О присвоении названия новым улицам и земельным

участкам, образуемым в 47 квартале
города Курганинска

В связи с утверждением документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) свободной от застройки территории земельного участка, расположенного в городе Курганинске в 47 квартале, в соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй  32 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 1 апреля  2016  года                   № Ru 235171012016001 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить новым улицам, образуемым в результате планировки территории названия «Нефедова, Пахайло, Карбышева, Буракова, Вознесенская, Зинченко, Токаренко, Лазаренко, Невского».
2. Присвоить земельным  участкам адресные номера согласно  схеме (прилагается).

3. Отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Перкин) внести название новой улицы в адресный реестр Курганинского городского поселения Курганинского района.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексеева.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                   В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского   городского поселения Курганинского района от ___________№ _____ «О присвоении названия новым улицам и земельным участкам, образуемым в 47 квартале  города Курганинска»
Проект внесён:

Отделом земельных, имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела                                                                                     Е.В. Перкин

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                   Ю.В. Молчанова

Проект согласован:
Заместитель главы Курганинского городского

поселения Курганинского района                                           А.И. Алексеев

Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                            В.Е. Чернова
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О присвоении названия новым улицам и земельным участкам, образуемым в 47 квартале  города Курганинска»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

         1) прокуратуре Курганинского района  -1 экз.;

         2) управлению архитектуры и  градостроительства администрации муниципального образования Курганинский район -1 экз.;

         3) Курганинскому филиалу ГУП «Крайтехинвентаризация» -1 экз.;

        4)
Курганинскому отделу Краснодарского филиала «Ростехинвентаризация» -1 экз.;

        5) Курганинскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю -1 экз.;

        6) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинский район -4 экз.;

         7) инспекции Федеральной налоговой службы по Курганинскому району Краснодарского края – 1 экз.

ИТОГО:  -10 экз.

______________                    Ю.В. Молчанова      _______________2016 г.

                                                2-51-83